
Stránka 1 z 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce v režimu zjednodušeném podlimitním  

dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 

s názvem  
 

ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ – REKONSTRUKCE STŘECH 

 
 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ – REKONSTRUKCE STŘECH  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 5581/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
Seznam zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 6 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

a odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE dne 20.04.2023.  

 

Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených dodavatelů pro veřejnou zakázku schválených radou města dne 18.04.2023 

(usnesení č. 786), byla dne 20.04.2023 odeslána výzva k účasti datovou poštovní schránkou a prostřednictvím systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek byla: od 20.04.2023 do 15.05.2023 12:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/40531/summary  

 

Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.   

 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ (ZPŘÍSTUPNĚNÍ) A DEŠIFROPVÁNÍ NABÍDEK  

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek 

v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 15.05.2023 

12:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 

Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 15.05.2023  

Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 12:22:33 hodin 

 

 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE  

 

Hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Funkce (Pracovní zařazení) 

 

Jiří Hořínek      Referent (IaÚ) 

Mgr. Michaela Spazierová     Právník (OPM) 

MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek (OPM)  

 

Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti (viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů).  

  
  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


Stránka 3 z 6 

 

4. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Počet oslovených dodavatelů: 6 dodavatelů.  
 

Dodavatel   IČO 
Datum a čas  
odeslání výzvy 

Střechy Petr Ševčík, s.r.o. 07006071 21.04.2023 07:36:58 

Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o. 26910519 21.04.2023 07:36:58 

CZECH UNITE MONT s.r.o. 07378025 21.04.2023 07:36:58 

FALTON, spol.s r.o. 46905804 21.04.2023 07:36:58 

VESTAV group s.r.o. 27675912 21.04.2023 07:36:58 

DMG obchodní a stavební s.r.o. 26947501 21.04.2023 07:36:58 

 
 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2 nabídky.  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  SBD, spol. s r.o. 

Sídlo U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 

IČO 26967731 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 14 393 694,50 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  REPOS-ING s.r.o. 

Sídlo Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 05791171 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 19 384 467,92 

 
 
  



Stránka 4 z 6 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

V souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky vyloučil z další účasti 

v zadávacím řízení, pro nesplnění zadávacích podmínek, dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o., se sídlem Brněnská 

3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171.  

 

Odůvodnění vyloučení: Zadavatel dle čl. 7 zadávacích podmínek ZD v souladu s § 41 odst. 2 ZZVZ požadoval, aby dodavatel 

(účastník) k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytnul jistotu ve výši 200 000,00 Kč. 

V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že dodavatel (účastník) REPOS-ING s.r.o., se 

sídlem Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171, požadovanou jistotu dle čl. 7 zadávacích podmínek 

ZD ve své nabídce nedoložil. V souladu s ust. § 48 odst. 3 ZZVZ zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 

neprokázal složení požadované jistoty. Jedná se přitom o jeden z důvodů, kdy je zadavatel povinen účastníka zadávacího 

řízení vyloučit (obligatorní důvod vyloučení). Důvodová zpráva k ZZVZ uvádí, že informace nebo doklad o složení jistoty musí 

být vždy součástí nabídky, a to v okamžiku podání nabídky. Zadavatel tak nemůže v případě chybějícího dokladu či údaje 

k prokázání složení jistoty v nabídce využít možnosti dané § 46 ZZVZ a požádat účastníka o doplnění tohoto dokladu. 

 

Rozhodnutí o vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) bylo dne 18.05.2023 uveřejněno 

na profilu zadavatele, a zasláno dodavateli (účastníku) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) prostřednictvím systému Josephine 

a prostřednictvím poštovní datové schránky. 

 

 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Po vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) je v zadávacím řízení jediný dodavatel 

(účastník) SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 (ČR), IČO 26967731.  

 

Pokud v zadávacím řízení zůstane jediný dodavatel (účastník), zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení 

nabídek ani případně navazující elektronickou aukci nemusí provádět. Jelikož je v zadávacím řízení pouze jediná nabídka, 

hodnotící komise se rozhodla v souladu s ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, hodnocení neprovádět.   

 

 

8. KONTROLA A POSOUZENÍ  

 

8.1. Kontrola a posouzení nabídky  

Hodnotící komise posuzovala prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace dodavatele (účastníka) a ostatní požadavky 

a podmínky dle zadávacích podmínek ZD.  

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník) SBD, spol. s r.o. 

IČO 26967731 

Splnění základní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 6.2 ZD  

ANO  

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



Stránka 5 z 6 

 

 

 

8.2. Závěr z kontroly a posouzení  

Hodnotící komise posoudila splnění zadavatelem požadované kvalifikace a způsobilosti, přičemž po posouzení konstatuje, 

že dodavatel (účastník) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) zadavatelem požadovanou kvalifikaci a způsobilost ve své nabídce 

v plném rozsahu prokázal a splňuje.  

 

Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 

že nabídka dodavatele (účastníka) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami 

předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

Nabídka dodavatele (účastníka) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) je z hlediska celkového posouzení dle požadavků 

a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána v pořádku.  

 

  

Prokázání profesní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 6.3 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 6.4.1 ZD 

ANO  

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Seznam realizovaných prací 
Osvědčení objednatelů o řádném provedení díla 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 6.4.2 ZD 

ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Osvědčení o autorizaci, profesní životopis 

Prohlášení k pojištění odpovědnosti  
dle čl. 6 odst. 6.7 ZD 

ANO  

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  

Poskytnutí jistoty dle čl. 7 ZD ANO  

Oceněný soupis prací a dodávek  
(nabídkový rozpočet) 

ANO  

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 11 ZD ANO  

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Předložena vyplněná smlouva 



Stránka 6 z 6 

 

9. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, může zadavatel vybrat tohoto jediného 

účastníka, aniž by prováděl jakékoliv hodnocení. Jelikož je v zadávacím řízení pouze jediná nabídka, hodnotící komise 

se rozhodla v souladu s ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, tuto nabídku doporučit radě města jako vítěznou bez provedeného 

hodnocení.  

 

Hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako vítěznou nabídku,  

 

nabídku dodavatele (účastníka):  SBD, spol. s r.o.  

se sídlem:    U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 (ČR)  

IČO:     26967731  

 

s nabídkovou cenou:   14 393 694,50 Kč včetně DPH 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

 
Jiří Hořínek 

……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

MgA. Petr Drábek 
……………………………………. 

 
 
 
V Hodoníně, dne: 19.05.2023 


